0293 - 22910

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo de sueldo General Período liquidado 11/2025

Tipo de liquidación General Número liquidación orig. 3062

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Liq:3062.Liq. Por Todo Concepto Noviembre 2025En concepto de

Importe $ 180.000,00

Son pesos ciento ochenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Liq:3062.Liq. Por Todo Concepto Noviembre 2025

28/11/2025 A.0066.006.000.000.12.17.00.00.01.00.1.2.1.0000.1.21.3.4 1.2.1.0000 - Retribuciones del cargo $ 11.867,79

28/11/2025 A.0066.006.000.000.12.17.00.00.01.00.1.2.2.0000.1.21.3.4 1.2.2.0000 - Retribuciones que no hacen al cargo $ 142.413,51